
DODATOK Č. 1 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ GRANTU
č. BKPP22 02

uzavretá medzi poskytovateľom grantu

Nadáciou:
Nadačný fond/Program: 
Sídlo:
IČO:
Štatutárny zástupca:

Zástupca na základe PM: 
Telefón:

Nadácia Pontis
Nadačný fond Bekaert pomáha v Nadácii Pontis 
Zelinárska 2, 821 08 Bratislava 2 
31784828
Michal Kišša, Martina Kolesárová 
V mene nadácie konajú samostatne
Pavol Pikla 
0905 449 522

Register, reg. číslo: Register MNO vedený MV SR, reg. č. 203/Na-96/463

(ďalej len "Nadácia") 

a príjemcom grantu

Názov:
Sídlo:
Zápis v registri:
IČO:
Štatutárny orgán:
Osoba zodpovedná za projekt: 
Telefón:
E-mail:
IBAN:

Mesto Hlohovec
M. R Štefánika 1, 920 01 Hlohovec 

00312509

Ing, Miroslav Kollár, primator@hlohovec.sk
PaedDr. Iveta Moravcová, MBA, iveta.moravcova@hlohovec.sk
0918 948 116
primator@hlohovec.sk
SK755600000C001003549001

Názov projektu: 
Login na Darca.sk:

z.vyšovannie manažérskych zručností, efektívna komunikácia a riešenie záťažových situácií v školách 
Moravcovalveta

(ďalej len "Príjemca")

I.

ZMENY A DOPLNKY V ZMLUVE O POSKYTNUTÍ GRANTU
1. V článku I. Predmet zmluvy sa navyšuje výška poskytnutého grantu o sumu 380 EUR na 4 420,00 EUR.
2. V článku III. Výška a čerpanie grantu sa navyšuje v ods. 1 suma 2. splátky na 1 592,00 EUR.
3. V článku IV. Vyúčtovanie grantu sa mení pôvodný dátum 31.07.2022 na nový: 30.09.2022

II.
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Ostatné ujednania pôvodného znenia zmluvy zostávajú nezmenené.
2. Tento dodatok k zmluve nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu zmluvnými stranami; v prípade, že zmluvnou stranou je subjekt 

verejneho prava a vyžaduje sa zverejnenie zmluvy, nadobudne zmluva účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.

25.07.2022

Ing. Miroslav Kollár
Príjemca Nadácia

1/1

Č. ISS:  579/2022

mailto:primator@hlohovec.sk
mailto:iveta.moravcova@hlohovec.sk
mailto:primator@hlohovec.sk



